
Motion till riksdagen 

1989/90:Sf611 
av Alexander Chrisopoulos (vpk) 
Styrelsen för statens invandrarverk 

Invandrar- och flyktingfrågorna är en stor och väsentlig del av samhällslivet. 

De berör villkoren för nära en miljon människor i deras speciella egenskap 

som invandrare och flyktingar. 

Vänsterpartiet kommunisterna har under en följd av år aktivt arbetat med 

invandrar- och flyktingfrågor. Invandrar- och flyktingpolitiken är en mycket 

viktig del av vårt politiska arbete i samtliga parlamentariska församlingar där 

vi är representerade och vi deltar också aktivt i det utomparlamentariska ar

betet. 

Invandrarverket, d. v.s. den statliga myndigheten som har verkställande 

funktion på området, har en mycket stor betydelse för utformningen och för

verkligandet av invandrar- och flyktingpolitiken. 

Verkets verkställande, bevakande och undersökande verksamhet har varit 

en förutsättning i många fall för den politiska utvecklingen på området. Där

för anser vpk att det är orimligt att vårt parti saknas i den partipolitiskt sam

mansatta styrelsen för invandrarverket. 

Vpk:s principiella inställning är att samma förutsättningar bör skapas för 

alla partier att få insyn i verksamheten och kunna ta ansvar för förverkligan

det av de beslut som riksdagen fattar på det här området. Därför anser vpk 

att alla riksdagspartier skall vara representerade i styrelsen för statens in

vandrarverk. 

V pk är självklart medvetet om att det är regeringens uppgift och ansvar att 

tillsätta styrelsen i olika statliga verk, men det förhållandet kan inte hindra 

riksdagen att ha en uppfattning i frågan, och att ge regeringen den till känna. 

Vpk finner inte några rimliga förklaringar till att partiet utestängs från den 

ovan nämnda styrelsen. 

Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i motio

nen anförts om representation i styrelsen för statens invandrarverk. 

Stockholm den 19 januari 1990 
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